
Wymiary 25,4 x 14,7 x 17,3 cm

Moc 870 W

WMF Bueno Pro Toster Matowy - Innowacyjny
Toster ze Stali Nierdzewnej
Indeks: 753853 Producent: WMF Kod producenta: 414130011

Cena: 191.47 zł

Opis

WMF Bueno Pro toster ze stali nierdzewnej, toster z
podwójną szczeliną z nasadką na bułki, 2 kromki, 6 stopni
opiekania, 870 W, stal nierdzewna matowa
Producent: WMF

WMF Bueno Pro to toster ze stali nierdzewnej, który zapewnia idealne i równomierne opieczenie dwóch kromek chleba lub
tostów. Dzięki sześciu poziomom opiekania można dostosować stopień wypieku do własnych preferencji - od delikatnego i
lekkiego do mocno zrumienionego. Funkcja rozmrażania zamrożonych produktów oraz funkcja nocnego opiekania pozwala
na jeszcze większą wygodę w zastosowaniu.

Toaster posiada podwójną szczelinę, dzięki czemu można łatwo umieścić w nim różnego rodzaju wypieki, takie jak bułki,
rogaliki, warkocze itp. Dodatkowo do zestawu dołączona jest nasadka do pieczenia bułek. Wbudowane centrowanie chleba
zapewnia równomierne opieczenie wszystkich stron produktu.

Toster WMF Bueno Pro jest łatwy w czyszczeniu - posiada wyjmowaną tackę na okruchy, a schowek na kabel ułatwia
przechowywanie. To idealna propozycja dla osób ceniących innowacyjność oraz wygodę w kuchni.

Zawartość: 1 x toster z podwójną szczeliną ze stali nierdzewnej Cromargan matowy (25,4 x 14,7 x 17,3 cm, 870 W,
długość kabla 1 m) z nasadką do pieczenia bułek i rogalików – numer artykułu: 0414130011
Nadaje się do dwóch kromek chleba, kromek tostów (do rozmiaru 9 x 9 cm), warkoczyków drożdżowych i podobnych
wypieków o maksymalnej grubości 2,3 cm
Sześć regulowanych poziomów opiekania – za pomocą regulatora można tostować według własnego gustu od
lekkiego do mocnego, ciemnego zrumienienia
Zintegrowane centrowanie chleba zapewnia równomierne przyrumienienie. Łatwe czyszczenie dzięki wyjmowanej tacy
na okruchy. Schowek na kabel na dnie
Funkcja rozmrażania zamrożonego chleba, funkcja nocnego oastu / chrupania dla już przezimnego tostu, przycisk
zatrzymania

Parametry



Długość kabla 1 m

Material stal nierdzewna Cromargan matowy

Ilość kromek 2

Zdjęcia
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